Государственное бюдясетное профессиональное образовательное учреждепие Астраханской области
"Астраханский государственный политехнический коллед}к"

прикАз

J\b 185-r</K 25 авryста 202З г.

о зачuсленuu

В соответствии со ст. 54, ст. l0l Федерального закона от 29.12.2012 Np 2'7З кОб образовании в

Российской Федерации), на основании Правил приема в ГБПОУ АО <Астраханский государственный
политехнический коллед)() на 202З12024 учебный год, договоров об оказании платных образовательных

услуг и протокола

ПРИКАЗЫВАЮ:

заседания Приемной комиссии от 25.08.202з J\Ъ 6.

Зачислить с 01.09.202З в состав студентов 1 курса обучения на основе договоров об оказании платных
образовательных услуг по специальности 21.02.0З Сооруrкение и эксплуатация газонефтепроводов и
газонефтехранилищ базовой подготовки очной формы обучения сроком З года l0 месяцев на базе
основного общего образования (группа СЭН-1209к) нижеуказанных абитуриентов.

1. Алиев Руслан Мурадович
2, Мажирин !анила Максимович
З. Малов Антон Андреевич

Зачислить с 01.09.202З в состав студентов l курса обучения на основе договоров об оказании платных
образовательных услуг по специальности 54.02.0l !изайн (по отраслям) базовой подготовки очной формы
обучения сроком 3 года 10 месяrцев на базе основного общего образования (группа !Н-1209к) ни)Itеук€ванных
абитуриентов.

Сугуленко Марина Алексеевна
Киселева Виктория Николаевна
Мамцева Эвелина Михайловна

Зачислить с 01.09.2023 в состав студентов 1 курса обучения на основе договоров об оказании
платных образовательных услуг по специальFlости 40.02.03 Право и судебное администрирование базовой
подготовки очной формы обучения сроком 2 года l 0 месяцев на базе основного общего образования
(группа ПСА- 1 1 09к) нш<еуказанных абитуриентов,

l. !юсенова Регина Айболатовна

ЗачиСлить с 01.09.2023 в состав студентов l курса обучения на основе договоров об оказании платных
Образовательных услуг по специальности 40.02.0l Право и организация социilJIьного обеспечения базовой
ПОдгОтОвки о.IноЙ формы обучения сроком 2 года l0 месяцев на базе основного общего образования
(группа ПСО- 1 209к) н илсеуказан ных абитуриентов.

1. .Щемейсинова Амина Рустамовна

1.

2,

з.

исполttитель:
Линькова LI Il

!иректор О.П. Жиryльская